取引希望届（所定様式２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　 日
兵庫県知事　様
　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　商　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
（注１）押印不要
　私は、令和５・６・７年度（令和５年４月１日～令和８年３月31日）における兵庫県に対する本店との取引希望の有無及び見積、入札、契約の締結、物品の納入、代金の請求及び受領、復代理人の選任及び解任等について、下記の代理人に委任していることを次のとおり届け出ます。
なお、届出事項に変更が生じた場合には、速やかにその旨を届け出ます。
・本社・本店のみ登録の場合→「有」
[bookmark: _Hlk118103183]・本社・本店及び支店・営業所等での取引を希望する場合
→「有」
・本社・本店では取引を希望せず、支店・営業所等のみでの取引を希望する場合→「無」に○を付けてください。

	区　分
	本店との取引希望

	本店

有 ・ 無

（注２）

（注２）申請画面の「取引希望の有無」欄と合致させてください。

	区　分
	支店等の名称
	支店等の
代表者職・氏名

委任先①
（注３）

	委任先②

	委任先③

	委任先④

	委任先⑤

	委任先⑥

（注３)「委任先①～⑥」欄には、兵庫県と直接取引を希望する支店・営業所等の必要事項を記載してください。
　　　　委任先は申請画面の＜取引を希望する支店・営業所等＞欄と合致させてください。
取引希望届提出日を記入
（所定様式２）
記入例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○日
兵庫県知事　様
　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地　神戸市中央区○○２０１－９　○○マンション○○号室
　　　　　　　　　　　　　商　　　　　号　株式会社五国商店・本店・本社の情報
・押印不要

　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　代表取締役　兵庫　さくら
　　　　　　　　　　　　　電話番号　０７８　－　○○○　－　○○○○
　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　ｇｏｋｏｋｕ＠○○○．○○○○．ｊｐ
（注１）押印不要
　私は、令和５・６・７年度（令和５年４月１日～令和８年３月31日）における兵庫県に対する本店との取引希望の有無及び見積、入札、契約の締結、物品の納入、代金の請求及び受領、復代理人の選任及び解任等について、下記の代理人に委任していることを次のとおり届け出ます。
なお、届出事項に変更が生じた場合には、速やかにその旨を届け出ます。
・本社・本店のみ登録の場合→「有」
[bookmark: _Hlk118102855]・本社・本店及び支店・営業所等での取引を希望する場合
→「有」
・本社・本店では取引を希望せず、支店・営業所等のみでの取引を希望する場合→「無」に○を付けてください。

	区　分
	本店との取引希望

	本店
	※支店との取引ではありません。

有 ・ 無

（注２）

（注２）申請画面の「取引希望の有無」欄と合致させてください。

	区　分
	支店等の名称
	支店等の
代表者職・氏名

委任先①
（注３）
	豊岡支店
	支店長
但馬　空子

	委任先②

	委任先③

	委任先④

	委任先⑤

	委任先⑥

（注３) 「委任先①～⑥」欄には、兵庫県と直接取引を希望する支店（営業所）等の必要事項を記載してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　委任先は申請画面の＜取引を希望する支店・営業所等＞欄と合致させてください。